DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA CIDADÃ:
UMA EXPERIÊNCIA DA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR DE UMA ESCOLA DA
FRONTEIRA OESTE DO RS de autoria de DANIELLE PINTOS SABEDRA WENTZ,
AMISTRON BENITES CORREA, JOSÉ RUBENS DE OLIVEIRA SCOT, VINNYCIUS
MARTINS DE MOURA, MAUREN LÚCIA BRAGA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20454

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20454